
                                        Российская Федерация 
     Боровской сельский Совет депутатов Крутихинского района 
                                          Алтайского края 
 
                       
                                               Р Е Ш Е Н И Е 
 
14 сентября 2016                         №  92-б                                      с. Боровое 
 
О протесте прокурора Крутихинского района на  решение очередной 
шестой сессии пятого созыва  № 36 от  29.03.2010 « Об утверждении  
Порядка  проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных 
Нормативных правовых актов и их проектов» 
 
 
                        Рассмотрев  Протест прокурора Крутихинского района Алтайского 
края от 28.06.2016 года на  решение Боровского сельского Совета депутатов 
Крутихинского района Алтайского края от 29.03.2010 № 36 
« Об утверждении Порядка проведения  антикоррупционной экспертизы 
муниципальных  нормативных правовых актов и их проектов », руководствуясь 
Уставом  муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского 
района Алтайского края, сельский Совет депутатов 
 Р Е Ш И Л : 
1. Отменить решение № 36 от 29.03.2010 «Об утверждении Порядка проведения 

антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и 
их проектов» 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села Боровое 
и поселка Масляха. 

 
 
 
Глава  сельсовета                                        Н.Н.Куксов 
 


